
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

17,710,000

06-04-19 Mua 120 trứng cút 65,000         17,645,000

13-04-19 Mua 0.5 kg pate 35,000         17,610,000

13-04-19 Mua 120 trứng cút 80,000         17,530,000

13-04-19 Mua 2 cây hộp đựng xôi 30,000         17,500,000

13-04-19 Mua 1 bịch muỗng 30,000         17,470,000

20-04-19 Mua 0.5 kg pate 20,000         17,450,000

20-04-19 Mua 100 trứng cút 56,000         17,394,000

20-04-19 Mua 2 cây hộp đựng xôi 60,000         17,334,000

20-04-19 Mua 1 bịch muỗng 30,000         17,304,000

20-04-19 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         17,284,000

27-04-19 Mua 0.5 kg pate 18,000         17,266,000

27-04-19 Mua 1 kg bao đựng xôi 30,000         17,236,000

27-04-19 Mua 1 bịch muỗng 30,000         17,206,000

04-05-19 Mua 120 trứng cút 70,000         17,136,000

04-05-19 Mua 0.5 kg pate 18,000         17,118,000

04-05-19 Mua 1 bịch muỗng 32,000         17,086,000

18-05-19 Mua 7 kg nếp 140,000       16,946,000

18-05-19 Mua 0.5 kg pate 25,000         16,921,000

25-05-19 Mua 5 kg nếp 50,000         16,871,000

Tồn đầu quý 2/2019
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CMTX CMKTX

25-05-19 Mua 0.5 kg pate 17,000         16,854,000

01-06-19 Mua 90 trứng cút 60,000         16,794,000

01-06-19 Mua 0.3 kg pate 21,000         16,773,000

01-06-19 Mua 6 kg nếp 108,000       16,665,000

01-06-19 Mua 2 cây hộp đựng xôi 60,000         16,605,000

08-06-19 Mua 5 kg nếp 90,000         16,515,000

08-06-19 Mua 0.3 kg pate 20,000         16,495,000

08-06-19 Mua 120 trứng cút 80,000         16,415,000

15-06-19 Mua 120 trứng cút 72,000         16,343,000

15-06-19 Mua 0.3 kg pate 21,000         16,322,000

15-06-19 Mua 6 kg nếp 108,000       16,214,000

15-06-19 Mua 2 cây hộp đựng xôi 60,000         16,154,000

15-06-19 Mua 0.5 kg bịch muỗng 15,000         16,139,000

22-06-19 Mua 6 kg nếp 108,000       16,031,000

29-06-19 Mua 90 trứng cút 60,000         15,971,000

29-06-19 Mua 0.3 kg pate 21,000         15,950,000

29-06-19 Mua 6 kg nếp 108,000       15,842,000

29-06-19 Mua 2 cây hộp đựng xôi 60,000         15,782,000

29-06-19 Mua 1 bịch muỗng 27,000         15,755,000

29-06-19 Mua 1 kg bao đựng xôi 40,000         15,715,000

0 0

Tồn

Tổng
1,995,000 15,715,000

Tồn quỹ cuối quý 2/2019 0
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